[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

V СОЗЫВ (2014 – 2019 г. г.)

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

          от «27» мая 2019                                                               № 15/2019

О возложении полномочий главы местной администрации
В соответствии со  п.15 ст.42 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. В соответствии с решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 18.02.2019 г. № 09/2019 назначить исполняющим обязанности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов заместителя главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов Литвинова Сергея Юрьевича.
2. Признать утратившим силу решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 15.10.2018 г. № 24/2018.

3. Контроль за исполнением решения остается за главой муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета В.В. Баркановым.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования, опубликования.

Глава

муниципального образования,

исполняющий полномочия

  председателя муниципального совета

В.В. Барканов